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NOFF:s årsmöte 2007 äger rum 16-17 mars i Torsby 
– före Paris-, London- och Bologna-bokmässorna! 
Värdförlag och plats blir Heidruns Förlag i Torsby, Värmland 
Datumet finns redan på NOFF-hemsidans Kalendarium 
Planera in detta datum redan nu! 
Styrelsen välkomnar synpunkter och önskemål till årsmötet från alla medlemsförlagen! 
Maila dem till info@noff.se så sammanställs de för styrelsen 
 
Samordnat ramavtal med Posten 
Årsmötet gav styrelsen i uppdrag att undersöka och försöka få till stånd ett ramavtal med Posten eller 
någon annan fraktleverantör för de av NOFF:s medlemsförlag som är intresserade. 
Före midsommar har nu alla nåtts av frågan från Eva Månsson, Isaberg förlag, om vilka som är 
intresserade av ett ramavtal med en fraktleverantör när det gäller 
* företagspaket 
* brev (Posten) 
Styrelsen återkommer med besked när svaren analyserats. 
 
Limetta och recensionsutskick 
Företaget Limetta informerade NOFF-styrelsen om internetlösningar för gemensamma recensionsex-
utskick. För mer information se deras hemsida: 
http://www.limetta.se 
 
Världens längsta bokbord, Stockholm, söndag 20 augusti 
För 16:e året i rad inbjuder Stockholms Kulturförvaltning till Världens längsta bokbord utmed 
Drottninggatan i Stockholm på söndag den 20 augusti. Bokbordet blir final i Stockholms 
Kulturfestival, 14–20 augusti. 
 
Bokmarknad på Södra Larmgatan, Göteborg, lördag 26 augusti 
Traditionella arrangörer är Magnus Örling på Wettergrens och Din Bok & Co, båda i Göteborg. 
 
NOFF-natta på La Terrazza, Göteborg, onsdag 20 september kl 20.00 
Traditionsenlig start för NOFF-förlagen inför årets Bok&Bibliotek 21–24 september. 
Boka kvällen! Under augusti återkommer vi med menyval och priser. Och uppmaning att då anmäla 
sitt deltagande. 
 
Inbjudan till Svensk Bokkonst 2006 
Planera redan nu att sända dina vackraste böcker från november-december 2005 och 2006 till Svensk 
Bokkonst senast den 31 oktober. Varje bok sänds i ett exemplar till Svensk Bokkonst, Kungl 
biblioteket, Box 5039, 102 41 Stockholm. Anmälningsavgiften 200 kr/bok sätts in på Svensk 
Bokkonsts pg 55 50 44-7 med uppgift om vilken bok som avses. För mer information se även 
http://www.kb.se/svbok/2006/inbjudan.htm 
 
En seminariedag planeras till november 
Ett seminarium i form av ett temamöte planeras till november, baserat på medlemsförlagens egna 
tryckerierfarenheter; konkreta exempel och offerter; uppdelat i regionala träffar: 
* Stockholm 
* Göteborg 
* Malmö 
Så snart datum och lokal är klart kommer inbjudan gå ut till alla NOFF-förlagen. 
 
 
Referensgrupp för Akademibokhandeln 
Akademibokhandeln önskar ha kontinuerlig kontakt med en grupp representativa NOFF-förlag för att 
stämma av tankar om inköpsrutiner och logistik med. De förlag som ingår i gruppen är Nya Doxa, 
Makadam, Isaberg och Lind & Co. 



 
Övrig medlemsinformation från styrelsemöte 24 maj: 
* Styrelsen har beslutat att det i föreningens presentationer (hemsida m.m.) ej ska stå att det i 
föreningens verksamhet ingår att arrangera bokbord. 
 
* Styrelsen vill informera NOFF:s medlemmar om Förlagsklubben, som ägs av Förläggareföreningen 
och ordnar bra kurser och informationsträffar för bokbranschens folk. ”Förlagsklubben är till för alla 
förlagsanställda samt frilansare som har bokförlag som huvudsakliga uppdragsgivare” enligt 
Förlagsklubbens kurskatalog våren 2006. Årsavgiften är 150 kr för 2006 och är ett personligt 
medlemskap. Endast personer knutna till förlag som är medlemmar i Förläggareföreningen får de 
rabatterade priserna. Se även Förlagsklubbens hemsida 
http://www.forlagsklubben.se 
 
Diverse 
Ett tips från Eva Månsson, Isaberg Förlag: 
För att slippa de höga kostnaderna att ligga på eniro.se kan man lägga in sina egna förlags- och 
adressuppgifter på hitta.se helt kostnadsfritt och lika sökbart. 
 
I SvB:s Höstens Böcker finns näst sist en ”Småförlagsdel” på blå sidor där 41 mindre förlag 
annonserar. Nio av dem är NOFF-förlag. 
 
Fler tips emotses för att göra NOFF-Nyhetsbrevet spännande och innehållsrikt! 
 
114 medlemsförlag 
En aktuell medlemsförteckning och en e-postlista bifogas. 
Senaste nya medlemmar som hälsas välkomna är: 
Komika förlag i Gnesta och Roslagstext Förlag i Eringsboda. 
 
En skön sommar önskas alla medlemsförlagen! 
 
NOFF-sekreteraren 
Elisabet Fredrikson 
info@noff.se 


